

SHINHAN Precision Ind.Co.,Ltd

MANUFACTURER AND EXPORTER

93, Seongseo-ro, Dalseo-gu, Daegu, Korea / e-mail: shinhan@daum.net

Tel: 82-53-581-5033 / Fax 82-53-581-5036

SALES INVOICE

228134

(1) Shipper / Exporter SHINHAN Precision Ind. Co., Ltd. 93 Seongseo-ro, Dalseo-gu, Daegu, 42719 Korea Tel : 82-53-581-5033 Fax : 82-53-581-5036		(8) No. & date of invoice SH-18-0822-05 Dec. 17, 2018	
(2) Consignee Magna PT S.p.A. Plant Modugno Via dei Ciclamini 4 70026 Modugno (Bari), Italy ATTN : Tommaso Di Lernia Tel : +39-0-80-5856 / Internal: 2656		(9) Terms of payment Within 45 days Due net.	
(3) Notify party SVEVATRANS SRL BONDED WAREHOUSE VIA DEI GERANI 5-9,70026 MODUGNO (BARI),ITALY Mr.BRUNO MILELLA C Tel:+39 080 5242092		(10) Contract Number * SA Number : See the below table. * Call off number : 87/2018 * Call off Date : Dec. 20, 2018 59000 SP153	
(4) Port of loading Busan Port	(5) Final Destination Italy	(11) Remarks * Vendor Number : 91022170 * Country of origin :KR 180242076 5008862102	
(6) Vessel / Flight	(7) Departure date		

DAP Bari Warehouse, Italy

(13) Description of goods			(14)	(15)	(16)
Part Name	P/No	Schdulling Agreement	Qty(pcs)	Unit Price	Amount
Shaft Washer	2517055200	5500039153	18,000	€ 0.6859	€ 12,346.20
Total 1 items			18,000		€ 12,346.20

The exporter of the products covered by this document (CUSTOMER'S authorisation No 12016100084) declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of KR preferential origin.

(12) Marks & numbers of Pkgs.

* Shipping Marks *

Part No.	2517055200
EQ.	
Part Name (Cn Line Description)	TDCT300
Quantity (pcs)	
Crash Name	
Supplier Code	
Dist. Ed. No.	
Int'l Class. Weight	
No. of Boxes	2

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
ACCETTAZIONE MERCE

Quantità dichiarata: **18000**

Quantità effettiva:

Tipo Imballaggio:

Quantità Imballi: **2**

Conformità alle schede d'imballo: ☒ SI ☐ NO

Data controllo: **20/12/2018**

Firma:

(17) Signed by

President

PACKING LIST

(1) Shipper / Exporter SHINHAN Precision Ind. Co., Ltd. 93 Seongseo-ro, Dalseo-gu, Daegu, 42719 Korea Tel : 82-53-581-5033 Fax : 82-53-581-5036		(8) No. & date of invoice SH-18-0822-05 Dec 17, 2018	
(2) For account & Risk of Messrs Magna PT S.p.A. Plant Modugno Via dei Ciclamini 4 70026 Modugno (Bari), Italy ATTN : Tommaso Di Lernia Tel : +39-0-80-5856 / Internal: 2656		(9) Terms of payment Within 45 days Due net.	
(3) Notify party SVEVATrans SRL BONDED WAREHOUSE VIA DEI GERANI 5-9,70026 MODUGNO (BARI) ,ITALY Mr.BRUNO MILELLA C Tel:+39 080 5242092		(10) Contract Number * SA Number : See the below table. * Call off number : 87/2018 * Call off Date : Dec. 20, 2018	
(4) Port of loading Busan Port	(5) Final Destination Italy	(11) Remarks * Vendor Number : 91022170 * Country of origin :KR	
(6) Vessel / Flight 0	(7) Departure date 0		
DAP Bari Warehouse, Italy			

(13) Description of goods	(14) Q'ty (pcs)	(15) Net Weight	(16) Gross Weight	(17) Measurement
No.				
1	Shaft Washer	2517055200	18,000	54.0
Total 1 items		18,000	54.0	85.6 kg
				1 Package(s)
				0.51 CBM

(12) Marks & numbers of Pkgs.

* Shipping Marks *

The exporter of the products covered by this document (customs authorisation No 12016100064) declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of KR preferential origin.

		SUPPLIER SHINHAN PRECISION IND CO LTD 93 Seongseo-ro, Dalseo-gu, Daegu, 42719 Korea CONSIGNEE Magna PT S.p.A. Plant Modugno Via dei Ciclamini 4 70026 Modugno (Bari), Italy NOTIFY PARTY Svevatrans S.r.l. Via dei Gerani, 5 - 70026 Modugno (Bari), Italy
Part No.		
ECI		
Part Name / Car Line (Description)	7DCT360	
Quantity (pcs)		
Supplier Name		
Supplier Code		
Date (Exp No)		
Net / Gross Weight		
No. of Boxes		

(18) Signed by

President

COMUNITA' EUROPEA

A UFFICIO DI DESTINAZIONE

2 Speditore / Esportatore B Destinataria
MAGNA PT S.P.A.

1 DICHIARAZIONE

IM	C	A	BIS
3	Formulari		
3	4		

DOGANA DI BARI
BARI CENTRALE-018100

31 Colli e designazione delle merci PK	Marche e numeri - N. contenitori - Quantita' e natura				32 Articolo	33 Codice delle merci				
	COLLI 1 VAL.FATT.:12346,20 ALTRE PARTI E ACCESSORI DI AUTOVEICOLI DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7T NR.72/T DD.04102018 DOGANA DI BARI(FATTURA NR.SH-18-0822 DD.08.08.18) CALL OFF NUMBER: 87/2018				5	87089993	00	4999		
44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -KR-2018-SH-18-0822-05 /--/ Y023 -IT AEOF 17 1352 N864 -KR-2018-SH-18-0822-05 /--/ 01DI -IT-2018-18121716154411607000001 Y950 /--/ N934 -IT-2018				34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenza			
					a) KR b)	85,60000	300			
31 Colli e designazione delle merci PK	COLLI 4 VAL.FATT.:10875,60 ALTRE PARTI E ACCESSORI DI AUTOVEICOLI DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7T NR.98/R DD.07112018 DOGANA DI BARI(FATTURA NR.SH-18-0942 DD.12.09.18) CALL OFF NUMBER: 87/2018				32 Articolo	33 Codice delle merci				
					6	87089993	00	4999		
44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -KR-2018-SH-18-0942-01 /--/ Y023 -IT AEOF 17 1352 N864 -KR-2018-SH-18-0942-01 /--/ 01DI -IT-2018-18121716154411607000001 Y950 /--/ N934 -IT-2018				34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenza			
					a) KR b)	1494,44000	300			
31 Colli e designazione delle merci PK	COLLI 2 VAL.FATT.:2520,00 ALTRE PARTI E ACCESSORI DI AUTOVEICOLI DI ACCIAIO STAMPATO A SCARICO IM/7T NR.98/R DD.07112018 DOGANA DI BARI(FATTURA NR.SH-18-0942 DD.12.09.18) CALL OFF NUMBER: 87/2018				32 Articolo	33 Codice delle merci				
					7	87089993	00	4999		
44 Menzioni speciali/Documenti presentati/Certificati e autorizzazioni	N380 -KR-2018-SH-18-0942-01 /--/ Y023 -IT AEOF 17 1352 N864 -KR-2018-SH-18-0942-01 /--/ 01DI -IT-2018-18121716154411607000001 Y950 /--/ N934 -IT-2018				34 Cod.P.di origine	35 Massa lorda (Kg)	36 Preferenza			
					a) KR b)	819,22000	300			
47 Calcolo delle imposizioni	Tipo	Base imponibile	Alliquota	Importo	MP	Tipo	Base imponibile	Alliquota	Importo	MP
	A00	12346.2	0 %	0		A00	10875.6	0 %	0	
	405	12346.2	22 %	2716.16		405	10875.6	22 %	2392.63	
	406	12346.2	22 %	- 2716.16		406	10875.6	22 %	- 2392.63	
Totale primo articolo: 0,00					Totale secondo articolo: 0,00					
	Tipo	Base imponibile	Alliquota	Importo	MP	Tipo	Importo	MP	RIEPILOGO	
	A00	2520	0 %	0					Esemplare per il paese di destinazione	
	405	2520	22 %	554.40						
	406	2520	22 %	- 554.40						
Totale terzo articolo: 0,00					T.G.:					

C UFFICIO DI PARTENZA

REG.4 N.0004275510
DEL 18-12-2018
A 93 N.000908

[illegible]